С од е р жан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  КАЛАНЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИ0ТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

май 20чЙй. №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

& ЗОг, мая го̂ г

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан № 154 от
18.02.2022г. «Об изъятии для муниципальных
нужд земельных участков и нежилых строений
в Кировском районе городского округа город
Уфа Республики Башкортостан»

Рассмотрев обращение Управления по строительству, ремонту дорог и
искусственных сооружений Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан (исх. № 01-52-0489 от 12.04.2022г.), принимая во
внимание постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан № 12 от 14.01.2022 г. «Об утверждении проекта
планировки и проекта межевания территории общего пользования,
предназначенной для размещения линейного объекта местного значения улицы
Пугачева на участке от улицы Генерала Рыленко до ул. Сочинская в Кировском
районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан», выписки из
Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости №
КУВИ-001/2022-60342786 от 21.04.2022г., № КУВИ-001/2022-61204615 от
22.04.2022г., № КУВИ-001/2022-60344168, № КУВИ-001/2022-60347814, №
КУВИ-001/2022-60346451 от 21.04.2022г., № КУВИ-001/2022-61180806 от
22.04.2022г., № КУВИ-001/2022-60345742, № КУВИ-001/2022-60347702, №
КУВИ-001/2022-60348044, № КУВИ-001/2022-60348955, № КУВИ-001/2022-
60349450, № КУВИ-001/2022-60454058, № КУВИ-001/2022-60454716, № КУВИ-
001/2022-60455688, № КУВИ-001/2022-60456324, № КУВИ-001/2022-60456748,
№ КУВИ-001/2022-60457203, № КУВИ-001/2022-60458022, № КУВИ-001/2022-
60458455, № КУВИ-001/2022-61181845, № КУВИ-001/2022-60460030, № КУВИ-
001/2022-60460618, № КУВИ-001/2022-60461420 от 21.04.2022г., № КУВИ-
001/2022-61173397 от 22.04.2022г., № КУВИ-001/2022-60463616 от 21.04.2022г.,
№ КУВИ-001/2022-61173238 от 22.04.2022г., № КУВИ-001/2022-60466335 от
21.04.2022г.,

Администрация ГО г. Уфа РБ
Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ

828 от 30.05.2022
73-23-134 от 31.05.2022

Контрольная дата:
Контрольная дата:

С од е ржан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

рбСПУБЛИ^,^ « в Т Е н е д .

»°w «nS
I Д°КУЛ|£ц

^ У ® А  Р Е С Г ^ ^

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 3 постановления Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан № 154 от 18.02.2022г. «Об изъятии
для муниципальных нужд земельных участков и нежилых строений в Кировском
районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан», дополнив его
кадастровыми номерами 02:55:011014:129, 02:55:011014:130, 02:55:011024:127,

02:55:011024:131,02:55:011024:128, 02:55:011024:129, 02:55:011024:130,
02:55:011024:132, 02:55:011024:134, 02:55:011024:138, 02:55:011024:141,
02:55:011024:142, 02:55:011024:143, 02:55:011024:144, 02:55:011024:146,
02:55:011024:148, 02:55:011024:214, 02:55:011024:215, 02:55:011024:234,

02:55:011024:137,02:55:011024:135, 02:55:011024:139, 02:55:011024:233,
02:55:011025:497, 02:55:011024:250, 02:55:011024:362,02:55:011024:232.

2. Остальные пункты вышеуказанного постановления оставить в прежней
редакции.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Чебакова Е.А.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Р.Р.Мавлиев

Администрация ГО г. Уфа РБ
Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ

828 от 30.05.2022 Контрольная дата:
73-23-134 от 31.05.2022 Контрольная дата: